
:?O_1!:..

Dodatok č. 2 k Zmluve č. l1EN/2010
uzatvorenej podl'a § 269 ods. 2. Obchodného zákonníka medzi

Dodávatel'om: Air Products Slovakia, s.r.o.
so sídlom Mlynské nivy 74, 821 05 Bratislava
IČO: 35755326
IČ DPH: SK 2020254005
bankové spojenie: VÚB banka
číslo účtu: 2562316153/0200
zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l
oddiel: Sro, vložka Č. 18101/B
zastúpený: Ing. Vlastimilom Pavlfčkorn, prokuristom

(ďalej len ,,Dodávatel''')

a

Elektrotechnický ústav Slovenskej akadémie vied
so sídlom Dúbravská cesta Č. 9, 841 04 Bratislava
IČO: 00598429
IČ DPH: SK2020795821
bankové spojenie: Štátna pokladnica
číslo účtu: 7000343283/8180
zastúpený: RNDr. Vladimírom Cambelom, CSc., riaditel'om

(ďalej len .Dbjednávatel")

Článok l.
Zmeny ustanovení

1. V článku X. bod 1 druhá veta Zmluvy sa slová: "do 30. mája 2013" nahrádzajú slovami
"do 30. septembra 2013.

Objednávatel'om:

Článok II.
Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú nezmenené.

2. Tento dodatok je vyhotovený v 2 rovnopisoch, pričom jeden z rovnopisov obdrží
Dodávateľ a jeden Objednávateľ.

3. Zmluvné strany svojim podpisom potvrdzujú, že si Dodatok Č. 2 k Zmluve Č. lIEN/2010
prečítali, jej obsahu porozumeli a súhlasia s jeho podmienkami.

V Bratislave dňa V Bratislave dňa

M
IČ


